ДКПП 31.20.24.510
ТВЕРДОТЕЛЬНОЕ РЕЛЕ С ВЫХОДНЫМ ТРАНЗИСТОРОМ
MOC.005.143S
ПАСПОРТ
МЕ.048145.102-05 ПС
2012 г.
МЕ.048145.102-05ПС2
1.  НАЗНАЧЕНИЕ

Представитель ОТК _____________________
(подпись)
Расшифровка подписи: _____________________
(ФИО)
М.П.
МЕ.048145.102-05ПС 7
ПРИЛОЖЕНИЕ
Номенклатура электромеханических и твердотельных модулей реле
в клеммном корпусе шириной 6мм
Электромеханические реле RMC в клеммном корпусе шириной 6мм
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
46005112 RMC.005.11C +5 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46012112 RMC.012.11C +12 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46024112 RMC.024.11C +24 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46048112 RMC.048.11C +48 В DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46024212 RMC.024.21C 24 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46115212 RMC.115.21C 115 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
46230212 RMC.230.21C 230 В AC/DC SPDT-1CO 6A  250В АС, 30В DC
Твердотельные реле MOC с выходным полевым транзистором MOSFET
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
48005145 MOC.005.143S +5 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48012145 MOC.012.143S +12 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48024145 MOC.024.143S +24 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
48048145 MOC.048.143S +48 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
Твердотельные реле MOC с выходным симистором TRIAC
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
49005126 MOC.005.123T +5 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49012126 MOC.012.123T +12 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49024126 MOC.024.123T +24 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
49048126 MOC.048.123T +48 В DC SPST-1NO TRIAC 2А 250В AC
Твердотельные реле MOC с выходом «открытый коллектор»
Номер для
заказа
Обозначение
изделия
Напряжение
управления
Контактная группа
47005143 MOC.005.143K +5 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47012143 MOC.012.143K +12 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47024143 MOC.024.143K +24 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47048143 MOC.048.143K +48 В DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47024243 MOC.024.243K 24 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47115243 MOC.115.432K 115 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC
47230243 MOC.230.243K 230 В AC/DC SPST-1NO MOSFET 4А 150В DC